SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2023 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria Nº 002/ 2023 – EEMTI DA CAMPOS SALES

A Diretora Escolar  da  ESCOLA DE  ENSINO MÉDIO  EM TENPO INTEGRAL  DE
CAMPOS SALES,  torna público o resultado o presente processo seletivo,

Número
de
Inscrição

Candidato Pontuação
da
apresenta
ção do
plano de
aula

Pontuação
da análise
do currículo

Pontuação
Final

Classificação

01 Valmário
Brando
Barbosa

16 08 24 1°

Célia Morais Duarte

	SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO